
UCHWAŁA NR XIII/82/15
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zmianami), art. 212, 214, 
215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U.z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/16/15 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 stycznia 2015 roku w 
sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok wprowadza się zmiany:

1. Zmniejsza się o kwotę 6.760,17 zł dochody budżetu określone w § 1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, w sposób przedstawiony w 
załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości 26.977.549,34 zł, 
z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 25.716.623,96 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 1.260.925,38 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. § 1 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

"1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 4.083.008,15 zł."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

4. Zmniejsza się o kwotę 1.781.760,00zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w 
załączniku nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, w sposób przedstawiony w 
załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

5. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 26.866.908,51 zł, 
z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 24.504.795,51 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie 2.362.113,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

6. § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

"1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 4.083.008,15 zł."

Po dokonanych zmianach załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

7. § 3 otrzymuje brzmienie:

Id: 261BDCBD-F8F5-4D82-B8CD-4332C8DDEE87. Przyjęty Strona 1



„§ 3. Nadwyżka budżetu w kwocie 110.640,83 zł zostanie przeznaczona na sfinansowanie 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym.”.

8. § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1.369.769,00 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.”.

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

9. § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.480.409,83 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.”.

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

10. § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
1.515.000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu Gminy w kwocie 300.000,00 zł.”.

11. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 7 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

12. W załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 8 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

13. § 13 otrzymuje brzmienie:

”§ 13. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
145.673,00 zł przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych:

1) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 12.000,00 zł
2) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 140.683,00 

zł
zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały.„

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do 
niniejszej uchwały.

14. W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 10 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały.

15. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik nr 6 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 261BDCBD-F8F5-4D82-B8CD-4332C8DDEE87. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIII/82/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 27 listopada 2015 r.

Id: C366E417-0332-4EB4-9501-E8669D816CB9. Przyjęty Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-11-15
Ogółem

Stan na
dzień:05-11-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

12 650,0040 000,00 52 650,00

40 000,0001042 Wyłączenie z produkcji gruntów
rolnych

12 650,0052 650,00
010 12 650,00Rolnictwo i łowiectwo 669 474,64 682 124,64

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia
prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego
nieruchomości

158 716,00751 200,00 909 916,00

0830 Wpływy z usług 2 200,002 000,00 4 200,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 423,000,00 423,00

849 700,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

161 339,001 011 039,00
700 161 339,00Gospodarka mieszkaniowa 849 700,00 1 011 039,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

-1 788,003 300,00 1 512,00

3 300,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

-1 788,001 512,00

751 -1 788,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

71 775,00 69 987,00

0310 Podatek od nieruchomości -80 000,001 826 500,00 1 746 500,00
0320 Podatek rolny -10 000,00401 706,00 391 706,00
0330 Podatek leśny -10 000,0057 630,00 47 630,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z

tytułu podatków i opłat
2 300,833 000,00 5 300,83

2 314 786,0075615 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

-97 699,172 217 086,83

0340 Podatek od środków
transportowych

12 500,00173 800,00 186 300,00

Strona: 1

2 087 171,0075616 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

23 200,002 110 371,00

756 -13 561,17Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

8 357 737,00 8 344 175,83

Id: DD120B19-8BCE-46A3-AB00-6B25994E742E. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-11-15
Ogółem

Stan na
dzień:05-11-15

Zmiana

Ogółem Ogółem
0500 Podatek od czynności

cywilnoprawnych
18 000,00100 000,00 118 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 700,007 000,00 7 700,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z

tytułu podatków i opłat
-8 000,0012 000,00 4 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 616,0020 000,00 20 616,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 9 800,007 160,00 16 960,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na

sprzedaż alkoholu
15 673,00130 000,00 145 673,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

10 289,0025 700,00 35 989,00

182 860,0075618 Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

36 378,00219 238,00

0020 Podatek dochodowy od osób
prawnych

24 560,0025 000,00 49 560,00

3 762 920,0075621 Udziały gmin w podatkach
stanowiących dochód budżetu
państwa

24 560,003 787 480,00

0830 Wpływy z usług 9 000,0012 000,00 21 000,00
12 000,0085195 Pozostała działalność 9 000,0021 000,00

851 9 000,00Ochrona zdrowia 12 000,00 21 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

50 000,003 137 295,00 3 187 295,00

3 186 095,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

50 000,003 236 095,00
852 50 000,00Pomoc społeczna 3 839 576,00 3 889 576,00

0920 Pozostałe odsetki 600,00800,00 1 400,00
0970 Wpływy z różnych dochodów -225 000,00588 500,00 363 500,00

759 300,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

-224 400,00534 900,00

900 -224 400,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

792 455,00 568 055,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -6 760,1726 984 309,51 26 977 549,34

Id: DD120B19-8BCE-46A3-AB00-6B25994E742E. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIII/82/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 27 listopada 2015 r.

Id: E546E8E5-77C6-4FC2-8BA3-EA7355141E46. Przyjęty Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-11-15
Ogółem

Stan na
dzień:05-11-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 944,0070 695,00 60 751,00
4270 Zakup usług remontowych -100 000,00164 670,00 64 670,00
4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00204 868,00 154 868,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
-215 320,00440 000,00 224 680,00

910 233,0060016 Drogi publiczne gminne -375 264,00534 969,00
600 -375 264,00Transport i łączność 937 109,78 561 845,78

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,0040 000,00 43 000,00

127 580,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

3 000,00130 580,00
700 3 000,00Gospodarka mieszkaniowa 207 580,00 210 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -267,002 000,00 1 733,00
4300 Zakup usług pozostałych 517,003 957,00 4 474,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-250,001 000,00 750,00

82 500,0075022 Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

0,0082 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4 140,001 345 500,00 1 349 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,0075 300,00 85 300,00
4270 Zakup usług remontowych 150 000,0011 400,00 161 400,00
4300 Zakup usług pozostałych -13 832,00274 699,36 260 867,36
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
80 000,000,00 80 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

-30 000,0038 000,00 8 000,00

2 198 067,3675023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

200 308,002 398 375,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,0043 628,61 49 628,61
4430 Różne opłaty i składki 7 200,0030 700,00 37 900,00

285 954,6175095 Pozostała działalność 13 200,00299 154,61

750 213 508,00Administracja publiczna 2 898 315,97 3 111 823,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 788,002 388,00 600,00

3 300,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

-1 788,001 512,00

751 -1 788,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

71 775,00 69 987,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 800,00226 761,00 230 561,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

49 250,002 979 096,00 3 028 346,00

Strona: 1

4 868 085,4280101 Szkoły podstawowe 38 850,004 906 935,42
801 -496 700,00Oświata i wychowanie 11 497 494,51 11 000 794,51

Id: F4822AED-D41B-417E-84EE-CC0CF317870F. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-11-15
Ogółem

Stan na
dzień:05-11-15

Zmiana

Ogółem Ogółem
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 300,00256 590,00 251 290,00
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
6 900,00575 793,00 582 693,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -15 800,0079 935,00 64 135,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00144 613,87 146 313,87
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
-3 500,0074 591,55 71 091,55

4270 Zakup usług remontowych -1 700,0032 671,00 30 971,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,0089 935,00 93 435,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

25 500,001 361 908,00 1 387 408,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 400,00106 700,00 104 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
1 900,00260 128,00 262 028,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -5 000,0034 620,00 29 620,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
-500 000,00500 000,00 0,00

3 007 010,0080104 Przedszkola -480 000,002 527 010,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-2 300,00133 301,00 131 001,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-70 000,001 373 135,00 1 303 135,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 700,00138 345,00 135 645,00
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
-16 500,00273 764,00 257 264,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -9 500,0038 112,00 28 612,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 760,0031 656,98 32 416,98
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
1 200,0037 790,34 38 990,34

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 600,002 380,00 780,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,0038 851,00 43 351,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
605,004 565,00 5 170,00

4430 Różne opłaty i składki -343,002 570,00 2 227,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-522,00760,00 238,00

2 270 148,3280110 Gimnazja -96 400,002 173 748,32

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-8 500,0074 264,00 65 764,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

-1 500,0014 008,00 12 508,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 000,001 996,00 996,00

355 977,0080113 Dowożenie uczniów do szkół -11 000,00344 977,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-34 000,0043 000,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

-5 500,007 564,00 2 064,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -500,001 078,00 578,00

52 642,0080149 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

-40 000,0012 642,00

Strona: 2

875 164,7780150 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach

91 850,00967 014,77

Id: F4822AED-D41B-417E-84EE-CC0CF317870F. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-11-15
Ogółem

Stan na
dzień:05-11-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-100,0014 130,00 14 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

79 100,00647 100,00 726 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

12 340,00114 782,00 127 122,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 810,0016 497,00 18 307,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97,0010 048,67 10 145,67
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
-1 335,0022 191,10 20 856,10

4270 Zakup usług remontowych -42,002 941,00 2 899,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -80,00232,00 152,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 215,0021 563,00 22 778,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
27,00784,00 811,00

4410 Podróże służbowe krajowe -1 140,004 099,00 2 959,00
4430 Różne opłaty i składki -15,00352,00 337,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-27,00536,00 509,00

875 164,7780150

podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach
artystycznych

91 850,00967 014,77

3040 Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

300,002 000,00 2 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 373,0010 298,00 25 671,00

106 779,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 673,00122 452,00
851 15 673,00Ochrona zdrowia 161 570,00 177 243,00

3110 Świadczenia społeczne 46 363,002 917 832,00 2 964 195,00
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
1 946,0079 434,00 81 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

375,00149 607,00 149 982,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 56,001 567,00 1 623,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 320,004 200,00 5 520,00
4270 Zakup usług remontowych -231,00600,00 369,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -60,00400,00 340,00
4300 Zakup usług pozostałych 449,0013 072,00 13 521,00
4410 Podróże służbowe krajowe 20,00300,00 320,00
4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
-916,001 800,00 884,00

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

678,002 500,00 3 178,00

3 215 407,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

50 000,003 265 407,00

3110 Świadczenia społeczne -24 000,00160 265,00 136 265,00
160 265,0085216 Zasiłki stałe -24 000,00136 265,00

Strona: 3

1 008 502,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 24 000,001 032 502,00

852 50 000,00Pomoc społeczna 5 658 460,00 5 708 460,00

Id: F4822AED-D41B-417E-84EE-CC0CF317870F. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-11-15
Ogółem

Stan na
dzień:05-11-15

Zmiana

Ogółem Ogółem
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
24 000,000,00 24 000,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów
budżetowych

-1 146 049,003 083 332,00 1 937 283,00

3 377 016,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

-1 146 049,002 230 967,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,0013 000,00 3 000,00
4260 Zakup energii -30 000,00382 550,00 352 550,00

577 400,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -40 000,00537 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-4 140,0083 100,00 78 960,00
383 988,0090095 Pozostała działalność -4 140,00379 848,00

900 -1 190 189,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4 535 639,00 3 345 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 080,0081 069,76 88 149,76
4260 Zakup energii -600,0017 858,36 17 258,36
4300 Zakup usług pozostałych -6 480,0064 470,45 57 990,45

196 600,6192195 Pozostała działalność 0,00196 600,61

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 103 150,61 1 103 150,61

Strona: 4 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -1 781 760,0028 648 668,51 26 866 908,51

Id: F4822AED-D41B-417E-84EE-CC0CF317870F. Przyjęty Strona 5



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIII/82/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 27 listopada 2015 r.

Id: 77197BB8-0FC3-4B18-AF63-AFFB808DFEBD. Przyjęty Strona 1



I. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

629 474,642010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

629 474,6401095 Pozostała działalność
010 629 474,64Rolnictwo i łowiectwo

87 350,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

87 350,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 87 350,00Administracja publiczna

1 512,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1 512,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

31 301,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

31 301,0075107 Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

20 363,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

20 363,0075108 Wybory do Sejmu i Senatu

16 811,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

16 811,0075110 Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

751 69 987,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Strona: 1

34 462,3680101 Szkoły podstawowe
801 66 511,51Oświata i wychowanie

Id: CA296C6A-6B5A-4551-8DD6-F44C2527EAF2. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
34 462,362010 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

32 049,152010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

32 049,1580110 Gimnazja

3 187 295,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

3 187 295,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

13 499,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

13 499,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

5 000,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

5 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe

22 536,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

22 536,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

1 355,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1 355,0085295 Pozostała działalność

852 3 229 685,00Pomoc społeczna

Strona: 2

Razem 4 083 008,15

Id: CA296C6A-6B5A-4551-8DD6-F44C2527EAF2. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIII/82/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 27 listopada 2015 r.

Id: 7CC31A72-50EE-4C41-B9B9-07C68DF78068. Przyjęty Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

5 657,594010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

972,544110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

138,614120 Składki na Fundusz Pracy
3 621,904210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 952,004300 Zakup usług pozostałych

617 132,004430 Różne opłaty i składki

629 474,6401095 Pozostała działalność
010 629 474,64Rolnictwo i łowiectwo

70 350,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

5 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
10 500,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
1 500,004120 Składki na Fundusz Pracy

87 350,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 87 350,00Administracja publiczna

103,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

15,004120 Składki na Fundusz Pracy
600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
794,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 512,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

16 680,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

1 222,954110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

106,574120 Składki na Fundusz Pracy
7 399,134170 Wynagrodzenia bezosobowe
4 645,784210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 121,204300 Zakup usług pozostałych

125,374410 Podróże służbowe krajowe

31 301,0075107 Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

10 340,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

926,594110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

89,904120 Składki na Fundusz Pracy
5 640,264170 Wynagrodzenia bezosobowe
2 361,474210 Zakup materiałów i wyposażenia

Strona: 1

20 363,0075108 Wybory do Sejmu i Senatu

751 69 987,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Id: 81405CAD-5B1C-4763-87C7-C45D40D688BB. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
640,004300 Zakup usług pozostałych
364,784410 Podróże służbowe krajowe

8 680,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

783,724110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

70,444120 Składki na Fundusz Pracy
4 749,174170 Wynagrodzenia bezosobowe
1 085,404210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 261,744300 Zakup usług pozostałych

180,534410 Podróże służbowe krajowe

16 811,0075110 Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

335,874210 Zakup materiałów i wyposażenia
33 586,554240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek

33 922,4280101 Szkoły podstawowe

300,984210 Zakup materiałów i wyposażenia
30 098,344240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek

30 399,3280110 Gimnazja

21,674210 Zakup materiałów i wyposażenia
2 168,104240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek

2 189,7780150 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach
artystycznych

801 66 511,51Oświata i wychowanie

710,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 964 195,003110 Świadczenia społeczne
58 205,004010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
3 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

142 375,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 056,004120 Składki na Fundusz Pracy
2 520,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 474,004260 Zakup energii

369,004270 Zakup usług remontowych
340,004280 Zakup usług zdrowotnych

6 081,004300 Zakup usług pozostałych
1 300,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
320,004410 Podróże służbowe krajowe
100,004430 Różne opłaty i składki

Strona: 2

3 187 295,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

852 3 229 685,00Pomoc społeczna

Id: 81405CAD-5B1C-4763-87C7-C45D40D688BB. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
2 188,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
884,004610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
2 178,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 499,004130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

13 499,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

4 900,003110 Świadczenia społeczne
100,004300 Zakup usług pozostałych

5 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe

22 198,003110 Świadczenia społeczne
338,004300 Zakup usług pozostałych

22 536,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

1 355,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 355,0085295 Pozostała działalność

Strona: 3

Razem 4 083 008,15

Id: 81405CAD-5B1C-4763-87C7-C45D40D688BB. Przyjęty Strona 4



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XIII/82/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 27 listopada 2015 r.

Id: D54F4A04-CAA9-4A65-A544-7394C977AED9. Przyjęty Strona 1



ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 154 769,00
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 215 000,00

Przychód 1 369 769,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 480 409,83
Rozchód 1 480 409,83

Saldo -110 640,83

Id: 103CEDAF-3F09-4CFA-86C9-9AA2FECCC901. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XIII/82/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 27 listopada 2015 r.

Id: ADCDCBB3-614A-4FC4-B55E-F769B225D544. Przyjęty Strona 1



WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2015 
 

I.WYDATKI  MAJĄTKOWE  JEDNOROCZNE 
 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok 

budżetowy 

2015 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 
kredyty  

i pożyczki 
fundusz sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 600 60016 6050 Budowa ścieżki rowerowo-pieszej w Gołaszynie - II etap 2015 4.000,00 4.000,00   

2. 600 60016 6050 Budowa drogi – ul. Kwiatowa 2015 220.680,00 220.680,00   

3. 700 70005 6060 
Wykup gruntu pod przepompownie: Gościejewice, Sowiny, 

Wydartowo I 
2015 6.000,00 6.000,00   

4. 750 75023 6060 
Zakup sprzętu biurowego, komputerowego i oprogramowania - 

urząd 
2015 8.000,00 8.000,00   

5. 851 85154 6060 Siłownia zewnętrzna – Park im. Stefana Bojanowskiego 2015 3.800,00 3.800,00   

6. 900 90001 6230 Dotacja na przydomową czyszczalnię 2015 4.000,00 4.000,00   

7. 900 90095 6060 
Zakup wiaty przystankowej – plac targowy przy Remizie OSP 

Bojanowo 
2015 5.650,00 5.650,00   

8. 921 92195 6060 
Zakup wyposażenia na plac zabaw w Zaborowicach – sołectwo 

Zaborowice 
2015 9.000,00 -  9.000,00 

9. 921 92195 6060 Zakup nagłośnienia dla Sali wiejskiej w Gościejewicach 2015 5.000,00 5.000,00   

10. 900 90015 6060 
Zakup lamp (budowa oświetlenia drogi gminnej) – sołectwo 

Sowiny 
2015 12.500,00 -  12.500,00 

11. 921 92195 6060 Zakup klimatyzacji do świetlicy w Giżynie – sołectwo Giżyn 2015 6.150,00 -  6.150,00 

12. 921 92195 6060 
Zakup bramy wjazdowej do świetlicy w Gościejewicach – 

sołectwo Gościejewice 
2015 8.550,00 -  8.550,00 

13. 900 90015 6060 Zakup oświetlenia świątecznego 2015 10.000,00 10.000,00   

14. 852 85219 6060 
Zakup sprzętu biurowego, komputerowego i oprogramowania - 

OPS 
2015 24.000,00 24.000,00   

15. 750 75023 6050 Zakup i montaż klimatyzacji - urząd 2015 80.000,00 80.000,00   

Razem :  407.330,00 371.130,00 - 36.200,00 

 

 

Id: 1F165A9C-676B-4008-92DC-82AA3FCF5310. Przyjęty Strona 2



 

 

II. WYDATKI  MAJĄTKOWE  UJĘTE W  WPF  REALIZOWANE  W  2015  ROKU 

 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok budżetowy 

2015 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 
kredyty  

i pożyczki 

fundusz 

sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 900 90001 6210 Dotacja dla ZWiK – Rozbudowa oczyszczalni w Gołaszynie 2014-2016 701.100,00 151.100,00 550.000,00  

2. 900 90001 6210 
Dotacja dla ZWiK – Budowa kanalizacji sanitarnej 

Gościejewice, Sowiny, Wydartowo I 
2013-2015 1.236.183,00 571.183,00 665.000,00  

3. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Giżyn - Cegielnia 2015-2016 17.500,00 17.500,00 -  

                                                Razem :  1.954.783,00 739.783,00 1.215.000,00 - 

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2015 ROKU:  2.362.113,00 1.110.913,00 1.215.000,00 36.200,00 

 

Id: 1F165A9C-676B-4008-92DC-82AA3FCF5310. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XIII/82/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 27 listopada 2015 r.

Id: FE720CAA-CB03-4434-95AD-33A6DCDA6D01. Przyjęty Strona 1



 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

 

 

 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

I. jednostki sektora finansów publicznych                       2.942.133,00 1.960.283,00 901.850,00 80.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa   80.000,00 

70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej   80.000,00 

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

zakładu budżetowego 

  80.000,00 

801   Oświata i wychowanie 7.700,00   

80104  Przedszkola 7.700,00   

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

7.700,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1.953.283,00   

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.937.283,00   

6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

1.937.283,00   

90013  Schroniska dla zwierząt 16.000,00   

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące, realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

16.000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  901.850,00  

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  588.250,00  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 588.250,00  

92116  Biblioteki  313.600,00  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 313.600,00  

 

Id: DEE985C8-DED3-4748-9B8A-CAF1F1FA788A. Przyjęty Strona 2



- 2 - 

 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

II. jednostki spoza sektora finansów publicznych              363.000,00 169.000,00 194.000,00  

010   Rolnictwo i łowiectwo 10.000,00   

01008  Melioracje wodne 10.000,00   

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

10.000,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

50.000,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50.000,00   

  2820 Dotacja z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

50.000,00   

801   Oświata i wychowanie  194.000,00  

80104  Przedszkola  194.000,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 194.000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

4.000,00   

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.000,00   

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

4.000,00   

926   Kultura fizyczna i sport 105.000,00   

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

105.000,00   

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

105.000,00   

                                                         Ogółem:                3.305.133,00 2.129.283,00 1.095.850,00 80.000,00 

 

 

 

Id: DEE985C8-DED3-4748-9B8A-CAF1F1FA788A. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XIII/82/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 27 listopada 2015 r.

Id: 4FF4DF93-CA95-49D3-A9AB-70822A6B7BBA. Przyjęty Strona 1



I. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

145 673,000480 Wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż alkoholu

145 673,0075618 Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

756 145 673,00Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

Strona: 1

Razem 145 673,00

Id: 9947C97A-0CDF-477F-9C2A-149BB84B5117. Przyjęty Strona 2



II. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnych programach przeciwdziałania
narkomanii i profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

155,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

45,004120 Składki na Fundusz Pracy
5 600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
1 800,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
4 400,004300 Zakup usług pozostałych

12 000,0085153 Zwalczanie narkomanii

2 300,003040 Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

1 105,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

131,004120 Składki na Fundusz Pracy
28 320,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
25 671,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
58 625,004300 Zakup usług pozostałych

2 000,004390 Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

300,004410 Podróże służbowe krajowe
200,004610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
3 800,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

122 452,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

851 134 452,00Ochrona zdrowia

1 034,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

147,004120 Składki na Fundusz Pracy
9 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
2 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
5 500,004300 Zakup usług pozostałych

18 181,0085205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

852 18 181,00Pomoc społeczna

Strona: 1

Razem 152 633,00

Id: 1BB80E0E-43D8-42D0-BF1D-97F9A672A5E9. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr XIII/82/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 27 listopada 2015 r.

Id: 74458088-5476-48C0-B5A1-387C18017F9D. Przyjęty Strona 1



II. Wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

4 000,006230 Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych
Zadania

4 000,00- 01.

4 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

1 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Zadania

1 000,00- 01.

1 000,0090003 Oczyszczanie miast i wsi

2 000,004300 Zakup usług pozostałych
Zadania

2 000,00- 01.

2 000,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

3 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
Zadania

3 000,00- 01.
11 919,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zadania
11 919,00- 01.

9 000,004300 Zakup usług pozostałych
Zadania

9 000,00- 01.

23 919,0090095 Pozostała działalność

900 30 919,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Strona: 1

Razem 30 919,00

Id: 4AAF00C5-9517-41FA-8F1F-9429E8632CDD. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 10

do Uchwały Nr XIII/82/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 27 listopada 2015 r.

Id: 00CAD88D-19FB-4939-9FBC-044F94292DE0. Przyjęty Strona 1



Fundusz sołecki

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

6 695,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

6 695,0020 sołectwo Wydartowo Drugie

6 695,0060016 Drogi publiczne gminne

13 876,784210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

1 776,7811 sołectwo Gościejewice
12 100,0013 sołectwo Pakówka
13 000,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
12 000,0012 sołectwo Kawcze

1 000,0013 sołectwo Pakówka

26 876,7860095 Pozostała działalność

600 33 571,78Transport i łączność

5 300,004300 Zakup usług pozostałych
Jednostki

5 300,0008 sołectwo Golina Wielka

5 300,0075412 Ochotnicze straże pożarne

754 5 300,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

12 500,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych
Jednostki

12 500,0014 sołectwo Sowiny

12 500,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

14 200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

14 200,0010 sołectwo Gołaszyn
1 500,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
1 500,0010 sołectwo Gołaszyn

15 700,0090095 Pozostała działalność

900 28 200,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
Jednostki

1 000,0010 sołectwo Gołaszyn
1 000,0018 sołectwo Trzebosz

Strona: 1

186 300,6192195 Pozostała działalność

921 186 300,61Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Id: 9F9CC2AD-C699-4BCF-B862-59F626ABD0CE. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
87 149,764210 Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostki
1 175,7005 sołectwo Czechnów
7 562,9206 sołectwo Gierłachowo
5 064,6307 sołectwo Giżyn

17 614,8008 sołectwo Golina Wielka
3 792,3809 sołectwo Golinka
6 370,8610 sołectwo Gołaszyn

817,0011 sołectwo Gościejewice
3 700,0012 sołectwo Kawcze

809,1113 sołectwo Pakówka
500,0014 sołectwo Sowiny

5 306,4615 sołectwo Sułów Mały
8 328,5116 sołectwo Szemzdrowo
2 883,2617 sołectwo Tarchalin
9 651,7318 sołectwo Trzebosz
7 121,8219 sołectwo Wydartowo Pierwsze

500,5820 sołectwo Wydartowo Drugie
5 950,0021 sołectwo Zaborowice

17 258,364260 Zakup energii
Jednostki

1 187,9605 sołectwo Czechnów
1 250,0007 sołectwo Giżyn

500,0008 sołectwo Golina Wielka
1 390,0009 sołectwo Golinka
2 500,0010 sołectwo Gołaszyn
1 500,0011 sołectwo Gościejewice
2 130,4012 sołectwo Kawcze

300,0013 sołectwo Pakówka
1 000,0014 sołectwo Sowiny

600,0015 sołectwo Sułów Mały
1 500,0017 sołectwo Tarchalin
1 200,0018 sołectwo Trzebosz

700,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
1 500,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 2Id: 9F9CC2AD-C699-4BCF-B862-59F626ABD0CE. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
53 690,454300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
9 939,1005 sołectwo Czechnów

850,0006 sołectwo Gierłachowo
0,0007 sołectwo Giżyn

4 070,0008 sołectwo Golina Wielka
6 410,0009 sołectwo Golinka
2 070,0010 sołectwo Gołaszyn
5 600,0011 sołectwo Gościejewice
2 000,0012 sołectwo Kawcze
1 000,0014 sołectwo Sowiny
2 000,0015 sołectwo Sułów Mały
7 500,0017 sołectwo Tarchalin
3 900,0018 sołectwo Trzebosz
2 200,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze

120,0020 sołectwo Wydartowo Drugie
6 031,3521 sołectwo Zaborowice
2 236,044430 Różne opłaty i składki

Jednostki
190,0005 sołectwo Czechnów

0,0007 sołectwo Giżyn
230,0008 sołectwo Golina Wielka

0,0009 sołectwo Golinka
230,0010 sołectwo Gołaszyn
214,0011 sołectwo Gościejewice
400,0012 sołectwo Kawcze
222,0414 sołectwo Sowiny
300,0017 sołectwo Tarchalin
230,0018 sołectwo Trzebosz
220,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
266,004530 Podatek od towarów i usług (VAT).

Jednostki
266,0010 sołectwo Gołaszyn

23 700,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych
Jednostki

6 150,0007 sołectwo Giżyn
8 550,0011 sołectwo Gościejewice
9 000,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 3

Razem 253 372,39

Id: 9F9CC2AD-C699-4BCF-B862-59F626ABD0CE. Przyjęty Strona 4


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	600 - Transport i łączność
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



